Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014

№  758
г.Волгодонск

О проведении публичных

слушаний по установлению
публичного сервитута на
земельный участок,

расположенный по пр. Строителей, 37
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Назначить публичные слушания по обсуждению установления публичного сервитута для беспрепятственного прохода граждан в интересах муниципального образования «Город Волгодонск» на земельном участке с кадастровым номером 61:48:0040207:11 по адресу: пр. Строителей, д.37.

2 Установить дату проведения публичных слушаний 31 марта 2014 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3 Для организации и проведения публичных слушаний создать оргкомитет согласно приложению.
4
Определить дату проведения первого заседания оргкомитета –
24 марта 2014 года.
5 Пресс-службе Администрации города Волгодонска
(О.В. Солодовникова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

6 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам
И.В. Столяра.
Мэр города Волгодонска
В.А. Фирсов
Проект  вносит КУИ города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 18.03.2014  № 758
СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по установлению публичного сервитута на земельный участок, расположенный по пр. Строителей, д. 37
	Багин В.Н.
	- генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)

	Забазнов Ю.С.
	- главный архитектор города Волгодонска -  председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Косенко Н.Ф.
	- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- заместитель председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Стадников В.Ф.
	- председатель координационного совета Волгодонской Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Столяр И.В.

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам

     Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                 И.В.Орлова